

Klausen Transport og Spedition ApS

Nordre Strandvej 25

8700 Horsens

CVR-nr. 32 55 40 32

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/05 2016

Rikke Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klausen Transport og Spedition ApS
Nordre Strandvej 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 55 40 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rikke Klausen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transport og speditjonsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 72.885, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 539.621.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.270.355	4.126
Personaleomkostninger	1	(2.984.966)	(2.434)
Resultat før af- og nedskrivninger		2.285.389	1.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(1.629.934)	(1.001)
Resultat før finansielle poster		655.455	691
Finansielle indtægter		3.359	2
Finansielle omkostninger		(423.719)	(364)
Resultat før skat		235.095	329
Skat af årets resultat	2	(162.210)	(83)
Årets resultat		72.885	246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.885	246
		72.885	246

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.071.575	5.246
Materielle anlægsaktiver	3	<u>8.071.575</u>	<u>5.246</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.071.575</u>	<u>5.246</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.908.876	2.171
Andre tilgodehavender		268.432	365
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	20
Selskabsskat		4.000	4
Periodeafgrænsningsposter		156.250	9
Tilgodehavender		<u>2.337.558</u>	<u>2.569</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.337.558</u>	<u>2.569</u>
Aktiver i alt		<u>10.409.133</u>	<u>7.815</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		150.000	150
Overført resultat		389.621	317
Egenkapital	5	<u>539.621</u>	<u>467</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	279.079	117
Hensatte forpligtelser i alt		<u>279.079</u>	<u>117</u>
Andre kreditinstitutter		692.236	791
Leasingforpligtelser		5.130.919	3.286
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>5.823.155</u>	<u>4.077</u>
Kreditinstitutter	7	291.246	1.076
Leasingforpligtelser	7	1.771.494	1.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.113.149	938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.996	0
Anden gæld		584.393	118
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.767.278</u>	<u>3.154</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.590.433</u>	<u>7.231</u>
Passiver i alt		<u>10.409.133</u>	<u>7.815</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	150.000	316.736	466.736
Årets resultat	0	72.885	72.885
Egenkapital 31. december 2015	150.000	389.621	539.621

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.994.459	1.662
Andre omkostninger til social sikring	56.744	52
Andre personaleomkostninger	933.763	720
	<u>2.984.966</u>	<u>2.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>162.210</u>	<u>83</u>
	<u>162.210</u>	<u>83</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2015		6.771.654
Tilgang i årets løb		4.873.170
Afgang i årets løb		<u>(401.520)</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>11.243.304</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		1.525.315
Årets afskrivninger		1.904.669
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(258.255)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>3.171.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>8.071.575</u>
Afskrives over		<u>2-6 år</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>7.780.228</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Kapitalejere		
Udestående gæld	19.974	78
Lån optaget og indfriet i året	(26.970)	(58)
Rentefod (%)	10,05 %	10,20 %
5 Egenkapital		
Selskabskapitalen består af 150.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	116.869	34
Hensat i året	<u>162.210</u>	<u>83</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>279.079</u>	<u>117</u>
Materielle anlægsaktiver	285.828	189
Låneomkostninger	0	(2)
Skattemæssigt underskud	<u>(6.749)</u>	<u>(70)</u>
	<u>279.079</u>	<u>117</u>

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
Andre kreditinstitutter		
Efter 5 år	218.881	352
Mellem 1 og 5 år	<u>473.355</u>	<u>439</u>
Langfristet del	<u>692.236</u>	<u>791</u>
Inden for et år	97.052	146
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>194.194</u>	<u>930</u>
Kortfristet del	<u>291.246</u>	<u>1.076</u>
	<u>983.482</u>	<u>1.867</u>
Leasingforpligtelser		
Efter 5 år	202.161	307
Mellem 1 og 5 år	<u>4.928.758</u>	<u>2.979</u>
Langfristet del	5.130.919	3.286
Inden for et år	<u>1.771.494</u>	<u>1.022</u>
	<u>6.902.413</u>	<u>4.308</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant for 1.000 t.kr. i driftsmateriel og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, den bogførte værdi udgør 2.200 t.kr.

Der er ingen eventualforpligtelser udover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.